二、 本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准上海至纯洁净系统科技股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可[2019]2277号）核准，公司于2019年12月20日公开发行可转换公司债券3,560,

000张，合计人民币3.56亿元。 公司可转债于2020年6月29日进入转股期。 2021年1月，公司可转债触发提

前赎回条件，于2021年1月26日提前赎回并摘牌。 2021年1月1日至2021年1月25日（赎回登记日）期间，

累计转股数量为9,893,862�股，新增无限售流通股9,893,862�股。公司总股本由307,804,612股变更为

317,698,474股。

经公司第三届董事会第四十次会议、 第三届监事会第三十次会议、2020年第三次临时股东大会、第

三届董事会第四十二次会议、第三届监事会第三十二次会议审议通过，公司实施了第三期股票期权与限

制性股票激励计划。 公司于2021年1月26日完成第三期股票期权与限制性股票激励计划首次授予的登记

工作，限制性股票登记数量为43万股，增加有限售条件股份43万股。公司总股本由317,698,474股变更为

318,128,474股。

经公司第四届董事会第三次会议审议通过，公司第二期股权激励首次授予的股票期权第一个行权期

行权条件成就，自2021年6月17日起进入可行权期。 2021年6月17日至2021年6月21日，第二期股权激励

首次授予的股票期权第一个行权期已行权数量为402,000股,新增无限售流通股402,000股。 公司总股

本由318,128,474股变更为318,530,474股，其中限售股58,879,146股，占股本总额的18.48%；无限售

条件流通股259,651,328股，占股本总额的81.52%。

三、 本次限售股上市流通的有关承诺

本次申请解除股份限售的股东无限售股上市流通的相关承诺。

四、 中介机构核查意见

经核查，保荐机构国泰君安证券股份有限公司认为：公司本次限售股上市流通符合《证券发行上市

保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指

引》等有关法律、法规和规范性文件的要求。 本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法

律、行政法规、部门规章、有关规则。 公司对上述内容的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对公司本次限售股份上市流通事项无异议。

五、 本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为47,749,661股，上市流通日期为2021年7月9日。

本次限售股上市流通明细清单如下：

六、 本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、国有法人 11,205,278 -11,205,278 0

2、境内自然人 7,445,008 -3,994,441 3,450,567

3、其他 40,228,860 -32,549,942 7,678,918

有限售条件的流通股份合计 58,879,146 -47,749,661 11,129,485

无限售条件的流

通股份

A股 259,651,328 47,749,661 307,400,989

无限售条件的流通股份合计 259,651,328 47,749,661 307,400,989

股份总额 318,530,474 0 318,530,474

特此公告。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司董事会

2021年7月6日

证券代码：603690� � � � � � � � � �简称：至纯科技 公告编号：2021-089

上海至纯洁净系统科技股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金暂时补充

流动资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●公司拟使用总额不超过9,800万元的部分闲置募集资金暂时补充流动资金，使用期限不超过12个

月。

一、 募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）核发的《关于核准上海至纯洁净系统科技

股份有限公司向赵浩等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2018]2185号）批准，上

海至纯洁净系统科技股份有限公司（以下简称“公司” ） 以非公开发行股票的方式向特定投资者发行

20,985,844股股票（以下简称“本次发行” ），发行价格为20.49元/股，募集资金总额429,999,943.56

元，扣除各项发行费用后的募集资金净额为418,517,624.25元。众华会计师事务所（特殊普通合伙）对已

到位的募集资金出具了《验资报告》[众会字（2019）第3882号]。

2021年7月5日，公司召开第四届董事会第四次会议、第四届监事会第三次会议，审议通过了《关于使